
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/371/

Código da publicação: 371

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 18:56:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo/Ano: 56/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 46.750,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE TIRAS REAGENTES PARA
CONTROLE DE GLICEMIA JUNTAMENTE COM A DISPONIBILIZAÇÃO, EM REGIME DE
COMODATO, DE 300 (TREZENTOS) APARELHOS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE TIRAS REAGENTES PARA
CONTROLE DE GLICEMIA JUNTAMENTE COM A DISPONIBILIZAÇÃO, EM REGIME DE
COMODATO, DE 300 (TREZENTOS) APARELHOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/371/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-de-tiras-reagentes-para-controle-de-glicemia-juntamente-com-a-disponibilizacao-em-regime-de-comodato-de-300-trezentos-aparelhosstrongspanp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18b1fa92b9e3266a5464a41988f5a197.pdf

